Que el día veinticuatro (24) días del mes de diciembre del 2025 el Comité Evaluador mediante 
Informe Definitivo de Requisitos Ponderables recomendó la adjudicación del proceso contractual 

LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 02 DE 2025 al PROYECTOS, DISEÑOS, INGENIERIA, 
ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA – PRODIAC LTDA, por un valor de 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL CIENTO 
SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($456.504.163,00), IVA incluido. 

6. En razón de lo anterior, el PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO FIDUOCCIDENTE No. 
3-1-9439 – OXI SAN BENITO procede a aceptar la oferta de PROYECTOS, DISEÑOS, 
INGENIERIA, ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA – PRODIAC LTDA en el marco

[...]

administradora, en el marco de la LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 02 DE 2025, se permite 
informar que: 

PRIMERO. – ACEPTAR:  la oferta presentada por el proponente PROYECTOS, DISEÑOS, INGENIERIA, 
ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA – PRODIAC LTDA, por un valor CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($456.504.163,00),  incluido el Impuesto al Valor Agregado IVA, costos, gastos, impuestos, tasas 
tributos y contribuciones de orden local y nacional, utilidad y demás contribuciones a que hubiere 
lugar para la LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 02 DE 2025, cuyo objeto es: